INDICAÇÃO Nº 134/2012
Solicitam “operação tapa buraco” na Rua Alvares Florence, localizada na Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando “operação tapa buraco” na Rua Alvares Florence, localizada na Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois o asfalto da referida via se encontra com grande quantidade de buracos, o que aumenta o perigo para motoristas e pedestres.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de fevereiro de 2012.

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/02/2012 - 15:55:00 01091/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário